
お客様各位 

令和 6年  3月吉日

株式会社ニュー・サイエンス 

〒604-8272 京都府京都市中京区 

釜座通三条上ル突抜町809番地 

Tel 075-252-0361 

 Fax 075-252-4707 

 
 

有機金いりごまの価格改定に関するお知らせ 
 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 
さて、この度、有機金いりごまの価格を改定する運びとなりましたのでお知ら

せいたします。昨今の事情によりごま原料を取り巻く状況は厳しさを増し、あら

ゆるコストの高騰を理由に、仕入れ元より価格改定の案内がありました。 

伴いまして、弊社としましても誠に不本意ではございますが、価格改定を実施

させていただくこととなりました。 

何卒、諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 価格改定時期 

【2024 年 5 月 7日（火）出荷分より】 
 

■ 改定内容詳細 

             【現行価格】         【新価格】 

有機金いりごま   250円（税抜）/袋  →  300円（税抜）/袋 

 

 

 
今後ともスタッフ一同より一層の努力を重ね、高品質で安心安全に配慮した製

品の提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

 

※ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 何卒、よろしくお願いいたします。 

 
敬具 


